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AVKASTNINGEN I DEN NOTERADE PORTFÖLJEN  
 
AB Novestra inledde under fjärde kvartalet 2003 en investeringsstrategi, som innebär 
att bolaget även har haft en exponering mot den noterade aktiemarknaden. Genom 
två nyemissioner i oktober 2003 (cirka 48,5 MSEK) och i juni 2004 (cirka 80,5 MSEK) 
tillfördes bolaget sammanlagt cirka 129 MSEK för sådana investeringar.  
 
Sedan starten under fjärde kvartalet 2003 uppgick avkastningen från förvaltningen av 
den noterade portföljen vid utgången av 2004 till 40,0 procent beräknat på 
genomsnittligt investerat kapital. För helåret 2004 uppgick avkastningen från 
förvaltningen av den noterade portföljen till 26,6 procent beräknat på genomsnittligt 
investerat kapital.  
 
”Det känns positivt att vi har kunnat redovisa en så god avkastning på det kapital, 
som bolaget nyligen tillfördes och som har använts till investeringar i noterade bolag. 
Vi hade hoppats på att denna del av verksamheten skulle täcka bolagets samtliga 
förvaltningskostnader och ge en rimlig avkastning, vilket vi hitintills har lyckats med. 
Vi kommer att fortsätta att fokusera på speciella investeringssituationer under 2005 
och ser fortsatt positivt på möjligheterna att kunna uppvisa ett bra resultat i den 
noterade portföljen under innevarande år”, säger Novestras ordförande Theodor 
Dalenson.  
 
För ytterligare information kontakta Theodor Dalenson, styrelseordförande,  
AB Novestra, tel. 08-545 017 50.  
 
 
 
Om AB Novestra 
Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj bestående av små och medelstora 
onoterade såväl som noterade bolag. Novestra fokuserar på investeringar i bolag med betydande 
tillväxt- eller värdeutvecklingspotential.  
 
Novestras portfölj består bl a av Bytek Systems AB, Explorica, Inc., IBS AB (publ), inWarehouse AB 
(publ), Lagercrantz Group AB (publ), MyPublisher, Inc., Netsurvey AB, Pergo AB (publ), Qbranch AB 
och Strax Holdings, Inc. samt saminvesteringsenheten Continuum Group Ltd. Novestras aktier finns 
noterade på Stockholmsbörsens O-lista.  
 
För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com .        


